

KONSULENTFIRMAET EJERSHOLT ApS

Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2020

Anders Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSULENTFIRMAET EJERSHOLT ApS
Serritslevvej 115
9700 Brønderslev

CVR-nr: 36552212
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at levere konsulent og rådgivningsydelser til virksomheder, samt andre efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 132.904 | 104.695 |
| Personaleomkostninger | | -10.000 | -42.500 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -9.375 | -9.375 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 113.529 | 52.820 |
| Andre finansielle indtægter | | 9.241 | 10.147 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -389 | -1.093 |
| Ordinært resultat før skat | | 122.381 | 61.874 |
| Skat af årets resultat | | -26.924 | -13.656 |
| Årets resultat | | 95.457 | 48.218 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 75.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 20.457 | 8.218 |
| I alt | | 95.457 | 48.218 |

Balance 30. april 2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 34.375 | 43.750 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 34.375 | 43.750 |
| Anlægsaktiver i alt | | 34.375 | 43.750 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 271.180 | 73.422 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 271.180 | 83.422 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 77.379 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 77.379 |
| Likvide beholdninger | | 3.283 | 403 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 274.463 | 161.204 |
| Aktiver i alt | | 308.838 | 204.954 |

Balance 30. april 2020

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 99.572 | 79.115 |
| Forslag til udbytte | | 75.000 | 40.000 |
| Egenkapital i alt | | 224.572 | 169.115 |
| Skyldig selskabsskat | | 40.582 | 13.630 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 43.684 | 22.209 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 84.266 | 35.839 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 84.266 | 35.839 |
| Passiver i alt | | 308.838 | 204.954 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret